2024年６月吉日

参加チーム各位

及び参加予定者 様

リレー・フォー・ライフ・ジャパン川越実行委員会

実行委員長 野口 悟

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2024川越
及びチーム説明会のご案内

拝啓 いよいよリレーシーズンとなりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

今年も昨年に引き続き、川越の街なかでのリレーを企画しました。川越の街の温か

さ、歴史を感じていただけるリレーにしたいと考えております。下記の通り、チーム

説明会を設定いたしましたので、是非ご参加くださいますようお願いします。

敬具

記

１．説 明 会 ２０２４年７月１２日（金） １９：００～ 小江戸蔵里ギャラリー

２．場所及び参加方法

(1)小江戸蔵里 １８：４５受付開始。

※事務局へあらかじめ参加人数をお知らせください。

(2)ＺＯＯＭ ミーティングＩＤ：839 0253 5546

パスコード：782698  （15分前から入場可）

３．チームリーダーの方へのお願い

(1)連絡先情報の更新・・・・以下の入力フォームまたはメールでお知らせください。

(2)参加予定の方への連絡・・説明会の録画を後日 YouTubeに掲載しますので、参加予定

              のチームの方で欠席された方は動画をご確認ください。

(3)募金箱の交換・・・・・・会場で新しい募金箱をお渡しします。※新規設置も歓迎です。

(4)ルミナリエ（500円）・・・ 説明会までに必要枚数（サバイバー無料）をお知らせください。

４．感染予防対策 当日体調不良の場合は無理せず、ＺＯＯＭ参加などにご協力ください。

５．お問合せ先   事務局 若海・廣瀬・遠藤

連絡先更新・説明会申込フォーム ⇒ https://form.os7.biz/f/e0984256/

今年度参加しない場合も、連絡先の更新のため入力してお答えください。

不明な点は、メールアドレス rflj2020kawagoe@gmail.com（遠藤）へお尋ねください。

mailto:rflj2020kawagoe@gmail.com

今年のリレーについて

今年は、夜越えを開催（二日間開催）をめざしております。夜越え・宿泊について、2019年以

前と開催内容が大きく異なりますので、参加要領をよくご覧いただき、ご不明な点はチーム説

明会で確認をお願いします。チーム代表者の皆様には、チーム内の関係者の方へのご参加や

ご寄付の呼びかけにご協力をお願いします。

開催日時 202４年 9月２８日（土）１２：００～29日（日）１０：３０

開催本部   蓮馨寺 境内（川越市連雀町 7-1）

企   画 小江戸川越ハート   ウォーク（川越の街を自由に散策）

         サバイバーズテント（手形フラッグ・ルミナリエブース、休憩スポット）

         蓮馨寺講堂での催し（サバイバーズトーク、パブリックピアノ、がんサロン等）

         ルミナリエ・エンプティテーブル

その他、皆様が企画するサバイバーシップ溢れる企画をお願いします。

夜通しウォーク（夜越え）

 参加方法    ①会場へ来場し、ハートウォークをはじめ、イベントに参加する。

  （一例）   ②スマートフォンに専用アプリ「minpo」を入れて、

セルフウォークリレーに参加する。

          ③募金・寄付金を集めて実行委員会に送る。

           ④オリジナルチャリティ Tシャツを着て街を歩く。

※今後、決定した内容は公式ホームページや当日配布予定のプログラム

で順次お知らせします。

個人の方は本説明会に参加しなくても当日参加いただけますが、ぜひホームページのご案内を

お読みいただき、リレーの趣旨にご賛同の上参加いただけますと幸いです。

チーム連絡先の更新についてのお願い

今回お送りしましたご案内は、過去、リレー・フォー・ライフ・ジャパン川越の参加申込

書に記載されたご連絡先を基本情報として適宜修正してお送りしております。

 チーム参加及びリレー当日のご参加に関わらず、現在のご担当者様やご連絡先に変更

があります場合は、大変お手数ですが、連絡先情報の更新のため、以下の連絡先または、

申込フォーム（表面 QR コード）にて、新たな連絡先をお知らせくださいますようお願い

いたします。

リレー・フォー・ライフ・ジャパン川越実行委員会事務局

遠藤 080-1189-8924

rflj2020kawagoe@gmail.com